
Ceník ubytování Chaloupky v Kořenově na rok 2024

Hlavní sezóna (prosinec - únor)

Základní poplatek za využití objektu Chaloupky je 5 000 Kč/noc + 120 Kč osoba a noc.

V hlavní sezóně je možné si rezervovat i samostatné pokoje.*
Pokoj č. 1, 2 a 3  (7 lůžek) / noc 2 200 Kč
Pokoj č. 4 (6 lůžek) / noc 1 600 Kč
Pokoj č. 5 (3 lůžka) / noc 1 200 Kč
Pokoj č. 6 (2 lůžka) / noc 800 Kč
* - rezervace je možné provádět v případe neobsazení celé Chaloupky a to po 1.11.
Silvestr celá Chaloupka 10 000 Kč / noc. Minimální délka pobytu jsou 3 noci.

Sleva 5% při využití celé Chaloupky na 5 a více nocí.

Vedlejší sezóna - topná (březen, duben a listopad)

Základní poplatek za využití objektu Chaloupky je 4 000 Kč/noc + 120 Kč osoba a noc.

Letní sezóna (červenec a srpen)

Základní poplatek za využití objektu Chaloupky je 3 500 Kč/noc + 120 Kč osoba a noc.

Mimo sezóna - netopná (květen - červen, září - říjen)

Základní poplatek za využití objektu Chaloupky je 3 000 Kč/noc + 120 Kč osoba a noc.

Slevy pro Vedlejší, Letní i Mimo sezónu: - 10% pro pobyty delší než 3 noci
- 10% na dny v běžném týdnu (po-pá)
- slevy se při splnění podmínek sčítají.

Přepočítané ceny bez slev na osobu/noc v jednotlivých sezónách
Osoba/noc při ubytování 15 osob 20 osob 25 osob 30 osob
Hlavní sezóna 453 370 320 287
Vedlejší sezóna 387 320 280 253
Letní sezóna 353 295 260 237
Mimo sezóna 320 270 240 220

www.chaloupkakorenov.cz

https://www.chaloupkakorenov.cz/cenik/

